semblable & celle de Toutousc. Quant a la légende, qui com-

mence sur la face et qui se eomptete sur le revers, notre iecture

diffère quelque peu des deux tecons adoptées par MM. de

Wailly et Douët d'Arcq. M. de Wailly, qui mentionne ce iiceau'\

dans son Traité e/f'Motfai/'f* de ~a/foy~'a~/t/f, t. H, p. 46, a !u

StCtLt-. BoDBICOBtA DE LOS CoNBEROS; M. d'Areq, ~/cn!f)t~ de

~iY/O~ra~/it'C, p. 20, StCtU.CM BOBDICODtAX DE LOS CAKBEHOS.

Comme dans le texte du document on ne peut lire autre chose que
R. Didaci de Cfim&p; et comme le nom de 7!. ~M/act se trouve

répété de la manière la plus évidente dansiez huit lettres qui suivent,
nous pensons que le graveur du sceau t'est trompé de caractère,

ou plutôt qu'il a trop arrondi et fermé mal à propos la panse infé-

rieure des deux R du mot Rodrigo, de manière a leur donner beau-

coup de ressemblance avec deux B, mais que néanmoins son inten-

tion a été de retracer le mot ~o~i~o, et que par conséquent ilil

faut lire sur la face StGtt.HM RoDtUCO Dnz; et au revers,

-}- CELOSCAXBEItOS.

i8i4 (1226. Avant !e 8 novembre.)

Z/~<??'<B Co~~M~jPc~c~/b/~M ~M~MS~y<pce~y!<
< ~?~M07!<MM:a se <'OM/?/*H:<<M~6<?~a~.

(J. 599. Cast!))e, n° i. 2. Origina) scellé.)

Excellentissimis dominis suis L. (Ludovico), Dei

gratia Franchonun regi, et B. (Blanche) iUustrt

regine, et eorum SUis, G. (Gondissa)vns) Petri de

MoHna, fidelis eorum vaxallus, manuum oscultun

cum salute et deb!tam in omnibus subjectionem.
Vestre celsitudini et dominio volumus Heri mani-

festum R. Didaci de Gamberis responsionem ves-

tram et peticionem super bis que vobis otim per
latorem presencium dixit, nobis suis litteris decta-

rasse. Nos autem peticionem vestram proridam
et discretam in omnibus atendentes, litteras nos-

tras, ut petistis, si~i)uspendentibus\obis curavimus

destinare, continentes, nec non et asserentes, Ëdem

corporis adhibendo, nos et quicquid habemus et
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habere poterimus filio vestro, vobis et domine B.

regine, si jam dictum filium aduxeritis, jure regio

servituros sane cum Alfonsus illustrissimus rex

Castelle et Toleti, vir nobifis memorie, fuisset po-
situs in ultima voluntate, precepit quod, si filius

ejus Enrichus (co?'r. filium ejus Enrichum) absque
liberis dies novissimus evocasset, filius vester ei

succederet jure hereditario in regno. Hoc dici-

mus et confirmamus et multi .aiti qui quod dici-

mus viderunt et audierunt, et audita, donec

tempus se oportunum exhibeat, sub silentio dimi-